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СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: НОВИНАРСКО-КОМУНИКОЛОШКО ОДЕЉЕЊЕ

КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА
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БОДОВА

Просечна оцена
X 3 Буџет

1. 2021/0011 Митић Андријана 60,00 9,63 да
2. 2021/0202 Станић Тијана 60,00 9,53 да
3. 2021/0001 Митровић Марија 60,00 9,24 да
4. 2021/0014 Бојовић Вера 60,00 9,11 да
5. 2021/0022 Цураковић Нина 60,00 8,62 да
6. 2021/0027 Зекић Милош 60,00 8,52 да
7. 2021/0007 Станков Марија 61,00 8,15 да
8. 2021/0003 Стојковић Мина 49,00 8,13 да
9. 2021/0024 Чоланић Анђела 60,00 8,02 да
10. 2021/0010 Бабић Ивана 60,00 8,00 да
11. 2021/0019 Перић Невена 60,00 7,98 да
12. 2021/0041 Јовановић Катарина 66,00 7,88 да
13. 2021/0006 Миленковић Емилија 48,00 7,80 да
14. 2021/0048 Брајовић Миљана 54,00 7,78 да
15. 2021/0018 Ранђеловић Елена 60,00 7,77 да
15. 2021/0043 Јањић Сандра 54,00 7,77 да
17. 2021/0204 Белић Маја 60,00 7,76 да
18. 2021/0307 Алимпић Милица 78,00 7,71 да
19. 2021/0002 Вишњић Невена 60,00 7,69 да
20. 2021/0016 Игрутиновић Миодраг 60,00 7,58 да
21. 2021/0005 Терзин Огњен 55,00 7,58 да
22. 2021/0233 Плавшић Ђорђе 60,00 7,46 да
23. 2021/0045 Милојевић Мина 54,00 7,24 да
24. 2021/0036 Јаковљевић Маша 60,00 7,21 да
25. 2021/0004 Ћосић Теодора 54,00 7,17 да
26. 2021/0208 Живковић Сара 64,00 7,12 да
27. 2021/0282 Токовић Далија 54,00 7,07 да
28. 2021/0040 Бараћ Мима 54,00 6,99 да
29. 2021/0224 Срдић Јована 55,00 6,89 да
30. 2021/0033 Прокоповић Андреа 52,00 6,88 да
31. 2021/0009 Јовановић Мила 59,00 6,87 да
32. 2021/0012 Лукић Лука 54,00 6,84 да
33. 2021/0025 Павловић Лука 49,00 6,83 да
34. 2021/0034 Цветковић Ања 54,00 6,83 да
35. 2021/0217 Вујовић Лена 54,00 6,81 да
36. 2021/0205 Милосављевић Маша 49,00 6,80 да
37. 2021/0308 Благојевић Марија 48,00 6,72 да
38. 2021/0212 Мићић Вук 49,00 6,69 да
39. 2021/0026 Томашевић Јелена 48,00 6,66 да
40. 2021/0244 Трифковић Анђела 54,00 6,66 да
41. 2021/0044 Васиљевић Ивана 49,00 6,65 да
42. 2021/0218 Недић Исидора 49,00 6,61 да
42. 2021/0305 Шућур Андреј 54,00 6,61 да
44. 2021/0214 Нешковић Марија 49,00 6,60 да
45. 2021/0008 Чуљић Кристина 49,00 6,59 да
46. 2021/0238 Стевановић Вања 55,00 6,52 да
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47. 2021/0038 Леповић Катарина 54,00 6,44 да
48. 2021/0020 Тошић Милица 60,00 6,36 да
49. 2021/0213 Карановић Симонида 48,00 6,35 да
49. 2021/0222 Стојановић Јована 54,00 6,35 да
51. 2021/0216 Синђелић Николина 48,00 6,29 не
52. 2021/0301 Живановић Богољуб 65,00 6,17 не
53. 2021/0023 Томковић Катарина 49,00 6,11 не
54. 2021/0211 Станојковић Лука 49,00 6,07 не
55. 2021/0234 Милићев Сара 48,00 6,06 не
56. 2021/0262 Јовановић Милица 48,00 6,02 не
57. 2021/0260 Ивановић Катарина 54,00 5,97 не
58. 2021/0239 Крагуљ Бранислава 54,00 5,96 не
59. 2021/0297 Рајичић Андреа 78,00 5,88 не
60. 2021/0031 Танасковић Виктор 48,00 5,86 не
61. 2021/0263 Матовић Мила 67,00 5,85 не
62. 2021/0271 Петровић Андреа 55,00 5,75 не
63. 2021/0256 Стојиљковић Данијела 48,00 5,72 не
64. 2021/0268 Савић Николија 55,00 5,64 не
65. 2021/0042 Совтић Емилија 48,00 5,63 не
66. 2021/0242 Стојилковић Сандра 48,00 5,31 не
67. 2021/0017 Јовановић Марија 48,00 5,21 не
68. 2021/0151 Јовић Бојана 48,00 5,19 не
69. 2021/0219 Јанковић Александра 48,00 5,15 не
70. 2021/0226 Марковић Јана 49,00 4,58 не
71. 2021/0032 Матић Тијана 31,00 6,60 не
72. 2021/0209 Стојановић Мила 42,00 6,16 не
73. 2021/0046 Караџић Вукашин 37,00 5,76 не
74. 2021/0246 Радуловић Милица 42,00 5,74 не
75. 2021/0047 Пејаковић Мина 31,00 5,64 не
76. 2021/0039 Тодоровић Теодора 35,00 5,48 не
77. 2021/0228 Јовановић Теодора 35,00 5,14 не
78. 2021/0049 Трујић Ана 37,00 5,06 не
79. 2021/0254 Елхардт Ана 32,00 4,81 не
80. 2021/0028 Марјановић Ивана 31,00 4,77 не
81. 2021/0021 Грујић Наталија 25,00 4,72 не
82. 2021/0250 Миловановић Мина 25,00 4,55 не
82. 2021/0270 Ристић Милена 47,00 4,55 не
84. 2021/0013 Радосављевић Анђела 44,00 4,49 не
85. 2021/0303 Блажевић Милица 42,00 4,44 не
86. 2021/0221 Николић Влада 25,00 4,36 не
87. 2021/0223 Јакшић Јана 17,00 4,36 не
87. 2021/0227 Париповић Душан 31,00 4,36 не
89. 2021/0231 Веселиновић Тања 33,00 4,29 не
90. 2021/0215 Бранковић Ана 37,00 4,27 не
91. 2021/0240 Борозан Теодора 19,00 4,25 не
92. 2021/0279 Јовичић Владимир 31,00 4,12 не
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93. 2021/0237 Перишић Јована 32,00 4,00 не
94. 2021/0037 Лучковић Кристина 19,00 3,96 не
95. 2021/0236 Нанцис Елена 19,00 3,76 не
96. 2021/0203 Војиновић Анђела 0,00 3,69 не
97. 2021/0245 Николић Јована 19,00 3,69 не
98. 2021/0241 Крајновић Јелена 30,00 3,68 не
99. 2021/0257 Мајсторовић Вук 24,00 3,63 не
100. 2021/0274 Милићевић Марија 21,00 3,47 не
101. 2021/0243 Милутиновић Милица 28,00 3,27 не
102. 2021/0206 Здравковић Марина 0,00 3,14 не
103. 2021/0030 Јековић Соња 6,00 3,13 не
104. 2021/0229 Ђокић Анђела 14,00 3,08 не
104. 2021/0276 Митић Бојана 20,00 3,08 не
106. 2021/0267 Никић Вук 12,00 2,53 не
107. 2021/0293 Трипковић Јелена 16,00 2,38 не
108. 2021/0248 Исидоровић Исидора 0,00 2,20 не
109. 2021/0266 Вујчић Елена 0,00 1,62 не
110. 2021/0259 Марковић Катарина 0,00 1,58 не
111. 2021/0247 Јовановић Андреа 4,00 1,52 не
112. 2021/0296 Катић Вукашин 0,00 1,49 не
113. 2021/0232 Милићевић Даница 0,00 1,48 не
114. 2021/0249 Бабић Ненад 0,00 1,43 не
115. 2021/0291 Стефановић Немања 0,00 1,26 не
116. 2021/0265 Станојковић Дуња 0,00 0,83 не
117. 2021/0304 Јеринић Милош 0,00 0,76 не
118. 2021/0284 Дамјановић Коста 6,00 0,73 не
119. 2021/0251 Стевановић Урош 0,00 0,71 не

 Укупно студената: 119

Београд,
07.10.2024. године

В. Д. Декана
Проф. др Дарко Надић
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Ранг Број индекса Укупан број ЕСПБ
остварених на ФПН
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Просечна оцена
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студирања X 3

УКУПНО
БОДОВА Буџет

ЕСПБ остварено у
шк. 2023/2024

години

1. 2021/0011 60,00 9,63 да

2. 2021/0202 60,00 9,53 да

3. 2021/0001 60,00 9,24 да

4. 2021/0014 60,00 9,11 да

5. 2021/0022 60,00 8,62 да

6. 2021/0027 60,00 8,52 да

7. 2021/0007 61,00 8,15 да

8. 2021/0003 49,00 8,13 да

9. 2021/0024 60,00 8,02 да

10. 2021/0010 60,00 8,00 да

11. 2021/0019 60,00 7,98 да

12. 2021/0041 66,00 7,88 да

13. 2021/0006 48,00 7,80 да

14. 2021/0048 54,00 7,78 да

15. 2021/0018 60,00 7,77 да

15. 2021/0043 54,00 7,77 да

17. 2021/0204 60,00 7,76 да

18. 2021/0307 78,00 7,71 да

19. 2021/0002 60,00 7,69 да

20. 2021/0016 60,00 7,58 да

21. 2021/0005 55,00 7,58 да

22. 2021/0233 60,00 7,46 да

23. 2021/0045 54,00 7,24 да

24. 2021/0036 60,00 7,21 да

25. 2021/0004 54,00 7,17 да

26. 2021/0208 64,00 7,12 да

27. 2021/0282 54,00 7,07 да

28. 2021/0040 54,00 6,99 да

29. 2021/0224 55,00 6,89 да

30. 2021/0033 52,00 6,88 да

31. 2021/0009 59,00 6,87 да

32. 2021/0012 54,00 6,84 да

33. 2021/0025 49,00 6,83 да

34. 2021/0034 54,00 6,83 да

35. 2021/0217 54,00 6,81 да

36. 2021/0205 49,00 6,80 да
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ЕСПБ остварено у
шк. 2023/2024
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37. 2021/0308 48,00 6,72 да

38. 2021/0212 49,00 6,69 да

39. 2021/0026 48,00 6,66 да

40. 2021/0244 54,00 6,66 да

41. 2021/0044 49,00 6,65 да

42. 2021/0218 49,00 6,61 да

42. 2021/0305 54,00 6,61 да

44. 2021/0214 49,00 6,60 да

45. 2021/0008 49,00 6,59 да

46. 2021/0238 55,00 6,52 да

47. 2021/0038 54,00 6,44 да

48. 2021/0020 60,00 6,36 да

49. 2021/0213 48,00 6,35 да

49. 2021/0222 54,00 6,35 да

51. 2021/0216 48,00 6,29 не

52. 2021/0301 65,00 6,17 не

53. 2021/0023 49,00 6,11 не

54. 2021/0211 49,00 6,07 не

55. 2021/0234 48,00 6,06 не

56. 2021/0262 48,00 6,02 не

57. 2021/0260 54,00 5,97 не

58. 2021/0239 54,00 5,96 не

59. 2021/0297 78,00 5,88 не

60. 2021/0031 48,00 5,86 не

61. 2021/0263 67,00 5,85 не

62. 2021/0271 55,00 5,75 не

63. 2021/0256 48,00 5,72 не

64. 2021/0268 55,00 5,64 не

65. 2021/0042 48,00 5,63 не

66. 2021/0242 48,00 5,31 не

67. 2021/0017 48,00 5,21 не

68. 2021/0151 48,00 5,19 не

69. 2021/0219 48,00 5,15 не

70. 2021/0226 49,00 4,58 не

71. 2021/0032 31,00 6,60 не

72. 2021/0209 42,00 6,16 не
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73. 2021/0046 37,00 5,76 не

74. 2021/0246 42,00 5,74 не

75. 2021/0047 31,00 5,64 не

76. 2021/0039 35,00 5,48 не

77. 2021/0228 35,00 5,14 не

78. 2021/0049 37,00 5,06 не

79. 2021/0254 32,00 4,81 не

80. 2021/0028 31,00 4,77 не

81. 2021/0021 25,00 4,72 не

82. 2021/0250 25,00 4,55 не

82. 2021/0270 47,00 4,55 не

84. 2021/0013 44,00 4,49 не

85. 2021/0303 42,00 4,44 не

86. 2021/0221 25,00 4,36 не

87. 2021/0223 17,00 4,36 не

87. 2021/0227 31,00 4,36 не

89. 2021/0231 33,00 4,29 не

90. 2021/0215 37,00 4,27 не

91. 2021/0240 19,00 4,25 не

92. 2021/0279 31,00 4,12 не

93. 2021/0237 32,00 4,00 не

94. 2021/0037 19,00 3,96 не

95. 2021/0236 19,00 3,76 не

96. 2021/0203 0,00 3,69 не

97. 2021/0245 19,00 3,69 не

98. 2021/0241 30,00 3,68 не

99. 2021/0257 24,00 3,63 не

100. 2021/0274 21,00 3,47 не

101. 2021/0243 28,00 3,27 не

102. 2021/0206 0,00 3,14 не

103. 2021/0030 6,00 3,13 не

104. 2021/0229 14,00 3,08 не

104. 2021/0276 20,00 3,08 не

106. 2021/0267 12,00 2,53 не

107. 2021/0293 16,00 2,38 не

108. 2021/0248 0,00 2,20 не

Страна 3 од 4



07.10.2024.Универзитет у Београду
Факултет политичких наука

за упис у четврту годину студирања (школска 2024/2025. година)
Основне академске студије новинарства

СТУДИЈСКИ ПРОГРАМ: НОВИНАРСКО-КОМУНИКОЛОШКО ОДЕЉЕЊЕ

КОНАЧНА РАНГ ЛИСТА

Ранг Број индекса Укупан број ЕСПБ
остварених на ФПН

Просечан број
остварених ЕСПБ по

години студирања

Просечна оцена
остварена током
студирања X 3

УКУПНО
БОДОВА Буџет

ЕСПБ остварено у
шк. 2023/2024

години

109. 2021/0266 0,00 1,62 не

110. 2021/0259 0,00 1,58 не

111. 2021/0247 4,00 1,52 не

112. 2021/0296 0,00 1,49 не

113. 2021/0232 0,00 1,48 не

114. 2021/0249 0,00 1,43 не

115. 2021/0291 0,00 1,26 не

116. 2021/0265 0,00 0,83 не

117. 2021/0304 0,00 0,76 не

118. 2021/0284 6,00 0,73 не

119. 2021/0251 0,00 0,71 не

 Укупно студената: 119

Београд,
07.10.2024. године

В. Д. Декана
Проф. др Дарко Надић
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